ração do contrato social da Rádio Porta Voz de Cia­
norte LIda., registrada no Cadastro Nacional da Pes­
soa Jurídica sob o n" 80-005.00210001-02. Mediante 
essa alteração contratual, retira-se da sociedade a 
sócia Alice Yulie Tomigo, "que possula na sociedade. 
inteiramente integralizadas, 1341 (um mil, trezentas e 
quarenta e uma) cotas, de R$1,oo (um real) cada 
uma, que por este instrumento está cedendo e trans­
ferindo-as aos sócios ingressantes, sendo: 50% (cin. 

quanta por cento) para o sócio Eliab Viei ra Moreno, e 
50% (Cinqüenta por cento) para o sócio Sérgio Rodri­